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STYRELSEMÖTE 
       
 

Datum: 14 september 2023 

Närvarande:  Klara Ellström, Leif Eriksson, Torbjörn Larsson, Andreas Alm Arvidsson, Ma-

delene Alpsjö, Stefan Skoglund, Ulf Åström, Anette Fischer, Gustav Tällberg, Erik Wall, Pe-

ter Hansson, Zahrah Lifvendahl samt Christoffer Hallbäck, Gunilla Lindgren och Smila Berg-

ström (adj.) 
       

 

FÖREDRAGNINGSLISTA 
 

1. Mötet öppnas 

Ordföranden öppnar mötet. 

2. Justeringsman och offentliggörande av protokollet på webben 

Andreas Alm Arvidsson väljs till justerare.  

Styrelsen beslutar att protokollet ska läggas ut på förbundets hemsida efter justering. 

3. Föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställs med tillägg; 10a. Uppföljning vattenåtgärder, 10b. Bubbel-

barriär i Fyrisån och 10c. Studiebesök Väddika. 

Styrelsen beslutar att adjungera Christoffer Hallbäck, Gunilla Lindgren och Smila Berg-

ström vid dagens möte. 

4. Föregående protokoll 

Protokollet lades till handlingarna.  

5. Rapport från grupperna, projekt och VD 

Styrelsen informeras om läget i aktuella projekt och årets vegetationsbeskärning. Uppfölj-

ning av årets beskärning kommer att göras på möte med arbetsgruppen under hösten. Grup-

pen avger rapport till styrelsen via VD. 

6. Tillståndsärende (MMD) - Gång- och cykelbro över Fyrisån och Librobäcken mm samt 

trädäck vid Fyrisån 

Styrelsen informeras om inlämnat svar från vattenförbundet. 

7. Vattenförbundets medfinansiering projekt 

Styrelsen informeras om förbundets medfinansiering av projekt enligt bilaga, på totalen 

och enskilda projekt. Styrelsen kommer att avge rapport till årsstämman. Styrelsen kom-

mer på kommande möte diskutera om det är aktuellt att lämna förslag till stämman om att 

justera aktuellt beslut avseende förbundets medfinansiering. 
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8. Utökad vassklippning Vattholmaån 

Vattenförbundet har blivit kontaktade avseende vegetationsbeskärning i Sundbroån. Denna 

sträcka ingår idag inte i förbundets samordning. Tidigare har sträckan underhållits av det 

tidigare gruvbolaget, men sedan gruvdriften lades ner har ingen klippning genomförts.  

Behovet av klippning har sedan en tid aktualiserats. 2022 finansierades klippning av mar-

kägare längs sträckan. 2023 kommer det nya gruvföretaget finansiera klippning.  

VD har informerat om att en förfrågan om att inkludera denna sträcka i förbundets samord-

ning måste inkomma till styrelsen för beredning och ev. förslag till stämman, då detta 

skulle innebära en ökad kostnad för vattenförbundet. 

9. Mötesdatum våren 2023 

Styrelsemöte 16 november kl.8-11 (fysiskt på Stadshuset i Uppsala) 

10. Övriga frågor 

a. Uppföljning vattenåtgärder 

Frågan om utvärdering av effekten av vattenåtgärder (våtmarker och fosfordammar) 

lyfts på mötet. Är det möjligt att exempelvis installera passiva provtagare för att följa 

upp effekten? Vilken kunskap finns att hämta från SLU kring utvärdering av våtmar-

ker och fosfordammar? VD undersöker vidare och lyfter frågan till vattenkvalitetgrup-

pen. Arbetsgruppen återkommer till styrelsen om det är aktuellt att föreslå någon åt-

gärd. 

 

b. Bubbelbarriär i Fyrisån  

Uppsala kommun har installerat en bubbelbarriär i Fyrisån i centrala Uppsala. Detta är 

en pilot för att testa en teknik för att samla ihop skräp i ån för att enklare kunna samla 

upp den. Frågan ställs på mötet om den fungerar som den ska utifrån en iakttagelse av 

en styrelsemedlem. Vidare skulle styrelsen vilja ta del av utvärdering av tekniken när 

en sådan finns. VD kontaktar ansvarig på kommunen. 

c. Studiebesök Väddika 

LRF och Östhammars kommun bjuder in till ett studiebesök i Väddika den 26 septem-

ber. Information om hur man kan anmäla sig skickas ut av VD. 

11. Mötet avslutas 

Ordföranden avslutar mötet. 
 

 

 

 

Klara Ellström   Andreas Alm Arvidsson 

Mötesordförande   Justerare 
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Elektroniska underskrifter 

Det här dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer 

Detta dokument med sina elektroniska underskrifter gäller som självständig handling och 

uppfyller krav på avancerade elektroniska underskrifter enligt eIDAS-förordningen. Varje 

underskrift kan valideras med en PDF-läsare med stöd för signaturvalidering eller via 

valideringstjänsten på sign.uppsala.se. Där återfinns även information om hur du installerar det 

utfärdarcertifikat som krävs för att PDF-läsaren ska kunna validera alla delar av underskriften. 

Om dokumentet skrivs ut på papper, eller om dokumentet ’skrivs ut’ till ett nytt PDF-dokument, 

följer de elektroniska underskrifterna inte med. Endast det elektroniskt underskrivna 

originaldokumentet går att validera. 
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